
Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozw6j

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Jednolity Program Zintegrowany Uniwersytetu Rzeszowskiego - droga
POWR.03.05 .00-OO-z0SO / 17

Uniwersytet Rzeszowski
Dzial Zamow ieri Pu b I icznych
ul. S. Pigonia 6 Budynek A,4, pok. 3

35-310 Rzesz6w

zPtuN42t20t9

do wysokiej jakoSci ksztafcenia

Rzesz6w. 21.03.2019r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawia-i4cy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wieri publicznych
(Dz. U. z 20 I 8r. poz. | 986 z p62n. zm) przekazu.j e pon i ze.j i nformacl e :

l.Otwarcie ofel1 na: Przygotowanie i przeprowadzenie kurs6w z jgzyka programowania R w ramach projektu

"Jednolity Program Zintegrowany Uniwersytetu Rzeszowskiego - oioga do wysokiej jako5ci ksztalcenia, odbylo sig w
dniu 21.03.2019r. o godzinie l0:30

2. Przed otwarciem ofert Zamawiaj4cy podal kwotg,.iak4zamierzaprzeznaczy( na sfinansowanie zamowienia:
49 400,00 zl.brutto,

3, Firmy oraz adresy Wykonawc6w, kt6rzy zlozyli ofbrty w terminie:

l.4cznie wptyn gly oferly :

o dane z ofert:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto

I
QuantumUp Artur Suchwalko
5l-354 Wroclaw, ul. Litewska 30/9 49 500,00 zl

zup aUR
IKKIER

Dzialu Zamowien icznych

Niznikmgr inZ.

K i e r ow n i k Za maw iaj qc e! o osoba upowa2niona

[!| rn,*ersytet Rzeszowski
Biuro Projektu "Jednolity Program zintegrowany uniwersytetu Rzeszowskiego - droga do wysokiej jako6ci ksztalcenia,,
ul. prof. Stanisiawa Pigonia 8, 35-959 Rzeszow
pok. 101 bud. Biblioteki UR

e-mail: kompetencjeur@ur.edu,pl
tel. t7 872 74 06


